kompletnie uzdatniona do strojów damskich,
za dobrym wynagrodzeniem. — Ulica Długa
Nr 1Q, w Magazynie N. Kuźmińskiej.—Tamże
jest do sprzedania Maszyna do szycia.

—18675—3—3

-IN x
Ma»a,Pn^r?c7ne i do nauki, potrzebne

vjji,p,/\nu 8ukień i okryć damskich.—
Nr P —18973—2—3

BODATEUKURW. WATOWM) K 207.
7S7.9 roku. Środa. Dnia 5 (17) września 1879 roku.

—B—II I I III HMIIliai———■WIRI -

Niemka rodowita,
gruntownie znająca język niemiecki, udziela
lekcyi na godziny. — Ulica Wspólna Nr 84,
mieszkania 6. —18858.- 2*-6
■iiimiimi iw iii iiiiiiiii iimiii lim i ni iii ■■

Potrzebny jest • *■
Młody Człowiek